

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1686144079464 din 15 mai 2023										
Denumirea procedurii de achiziție: Materiale de construcție; materiale electrice; alte bunuri de uz gospodăresc										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lot 15// Silicon; Spumă; Banda siliconata										
44000000-0	Silicon sanitar transparent	buc	10	45,000	54,000	450,00	540,00	20 zile la solicitare.		
44000000-0	Silicon sanitar alb	buc	10	45,000	54,000	450,00	540,00			
44000000-0	Spumă poliuritanică de montaj	buc	10	82,500	99,000	825,000	990,000			
44000000-0	Banda siliconata HPX 25mmx3m	buc	2	275,000	330,000	550,000	660,000			
	Total lot 15					2275,000	2730,000			
Lot 33										
44000000-0	Vopsea lavabilă p/u lucrări interior	kg	800	24,900	29,880	19920,000	23904,000	20 zile la solicitare.		
44000000-0	Vopsea în emulsie apoasă	kg	500	19,750	23,700	9875,000	11850,000			
	Total lot 33					29795,000	35754,000			
44000000-0	Lot 34//Dizolvant	lit	65	34,500	41,400	2242,500	2691,000			
Lot 36										
44000000-0	Lacăt tip broască	buc	5	275,000	330,000	1375,000	1650,000	20 zile la solicitare.		
44000000-0	Inime pentru lăcăți	buc	50	75,000	90,000	3750,000	4500,000			
	Total lot 36					5125,000	6150,000			
Lot 41//Vopsea										
44000000-0	Vopsea profesional alba 3,5kg	kg	35	62,500	75,000	2187,500	2625,000	20 zile la solicitare.		
44000000-0	Email alhidic extreme alb 0,75	kg	15	71,000	85,200	1065,000	1278,000			
44000000-0	Glet pe bază de ipsos Eurofin	kg	150	10,000	12,000	1500,000	1800,000			
44000000-0	Glet pe bazăde ciment	kg	100	11,000	13,200	1100,000	1320,000			
	Total lot 41					5852,500	7023,000			
Lot 42										
44000000-0	Șpatluri Inox 10cm	buc	15	12,500	15,000	187,500	225,000			
44000000-0	Șpatluri Inox 40cm	buc	10	37,500	45,000	375,000	450,000			

44000000-0	Perie de vopsit 50mm	buc	30	7,500	9,000	225,000	270,000	20 zile la solicitare.		
44000000-0	Perie de vopsit 70mm	buc	20	10,000	12,000	200,000	240,000			
44000000-0	Rulou de vopsit 250mm	buc	20	45,000	54,000	900,000	1080,000			
44000000-0	Perii var 50mm*200m	buc	20	25,000	30,000	500,000	600,000			
44000000-0	Misterie pentru tencuit MPN formă inimă190*150mm	buc	5	30,000	36,000	150,000	180,000			
	Total lot 42					2537,500	3045,000			
Lot 50//Mătură de grădină										
44000000-0	Mătură de grădină material-polipropilenă PP-R 174/55/260mm	buc	20	75,000	90,000	1500,000	1800,000	20 zile la solicitare.		
44000000-0	Mătură de grădină material-polipropilenă PP-R 20/100mm	buc	10	50,000	60,000	500,000	600,000			
	Total lot 50					2000,000	2400,000			
Lot 51//Ustensile pentru grădinărit										
44000000-0	Furcă pentru fân 4dinți 32*24	buc	5	85,000	102,000	425,000	510,000	20 zile la solicitare.		
44000000-0	Greblă fără coadă 40cm 12dinți	buc	15	37,500	45,000	562,500	675,000			
44000000-0	Lopată p-u zăpadă cu coadă lemn	buc	5	85,000	102,000	425,000	510,000			
44000000-0	Lopată LSP	buc	15	85,000	102,000	1275,000	1530,000			
44000000-0	Greblă pentru frunze plastic fără coadă	buc	20	110,000	132,000	2200,000	2640,000			
44000000-0	Hârleț	buc	20	85,000	102,000	1700,000	2040,000			
	Total lot 51					6587,500	7905,000			
Lot 52//Coadă din lemn										
44000000-0	Coadă din lemn 1400-1500mm	buc	30	40,000	48,000	1200,000	1440,000	20 zile la solicitare.		
44000000-0	Coadă din lemn pentru greblă	buc	20	35,000	42,000	700,000	840,000			
	Total lot 52					1900,000	2280,000			
	Total loturi 9					58315,00	69978,00			

Semnat:_____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul:DENIADI SRL